



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TOPTUTORS APS
PORCELÆNSHAVEN 26 3., 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2023

Hasan Wael El Youssef

CVR-NR. 41 86 74 42

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TopTutors ApS PorcelænsHAVEN 26 3. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 41 86 74 42 Stiftet: 19. november 2020 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulla Heurlin, formand Elmar Jens Weywadt Jóhansson Søren Jørgensen
Direktion	Hasan Wael El Youssef Elmar Jens Weywadt Jóhansson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at formidle online undervisning i gymnasiefag og fag på folkeskoleniveau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 viser et underskud på -120.468 kr., og selskabets balance pr. 31.december 2022 udviser en negativ egenkapital på -34.434 kr., hvorfor selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Faldet i bruttofortjeneste skyldes flere investeringer, som har resulteret i en betydelig stigning i omsætningen.

Der henvises til note 4 for beskrivelse af forudsætninger for fortsat drift.

Årets resultat er som forventet og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen reetableret selskabskapitalen gennem indskud af samlet 2 mio. kr. i forbindelse med en kapitalforhøjelse samt fået et matchinglån på 500 tkr. fra Vækstfonden.

Forventninger til fremtiden

Coronapandemien accelererede overgangen til online læring, hvilket har gavnet vores fremgang positivt som Danmarks eneste lektiehjælpsplatform, der udelukkende opererer digitalt.

Dette har gjort det muligt for os at vinde større markedsandele og styrke vores position i 2022. Vi ser med stor forventning frem til endnu mere vækst i 2023, hvor vi planlægger at øge vores markedsføringsaktiviteter på det danske marked, forbedre vores digitale platform samt igangsætte en geografisk ekspansion af vores aktiviteter.

Vi vil fortsat være på forkant med udviklingen inden for online læring og vil konstant stræbe efter at levere den ideelle digitale læringsoplevelse til vores elever.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		113.191	179.967
Personaleomkostninger.....	1	-266.966	-144.581
DRIFTSRESULTAT		-153.775	35.386
Andre finansielle indtægter.....		1.506	0
Andre finansielle omkostninger.....		-815	-1.410
RESULTAT FØR SKAT		-153.084	33.976
Skat af årets resultat.....	2	32.616	-7.942
ÅRETS RESULTAT		-120.468	26.034
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-120.468	26.034
I ALT		-120.468	26.034

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		44.706	0
Udskudte skatteaktiver.....		32.616	0
Andre tilgodehavender.....		0	4.334
Tilgodehavende selskabsskat.....		32.616	0
Tilgodehavender.....		109.938	4.334
 Likvide beholdninger.....		 319.013	 259.437
 OMSÆTNINGSAKTIVER.....		 428.951	 263.771
AKTIVER.....		428.951	263.771
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		60.000	60.000
Overført resultat.....		-94.434	26.034
 EGENKAPITAL.....		 -34.434	 86.034
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		358.200	143.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		49.619	26.589
Selskabsskat.....		32.616	7.942
Anden gæld.....		22.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		463.385	177.737
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....		 463.385	 177.737
PASSIVER.....		428.951	263.771
 Eventualposter mv.	3		
Forudsætninger for fortsat drift	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	60.000	26.034	86.034
Forslag til resultatdisponering.....		-120.468	-120.468
Egenkapital 31. december 2022.....	60.000	-94.434	-34.434

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	259.002	143.389	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.798	505	
Andre personaleomkostninger.....	4.166	687	
	266.966	144.581	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	7.942	
Regulering af udskudt skat.....	-32.616	0	
	-32.616	7.942	

Eventualposter mv.

3

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TopTutors Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift

4

Selskabet har i regnskabsåret 2022 realiseret et resultat på -120.468 kr.

Selskabets egenkapital er negativ med -34.434 kr. pr. 31. december 2022, hvoraf selskabskapitalen udgør 60.000 kr., hvorfor selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet har i 2023 foretaget en kapitalforhøjelse ved overskurs på i alt 2 mio. kr. hvorved selskabskapitalen er blevet reetableret.

Ydermere er det ledelsens forventning, at der genereres overskud i det kommende regnskabsår.

Baseret herpå er årsregnskabet for 2022 aflagt under forudsætning om fortsat drift.
